Randonnée delle Sirene e dei Monti Lattari — 200 km circa 3700 mt dsl

21/04/2023 ore 06:30 — 07:30 | Tempo Max 13:30 ore

Luogo di Partenza PIAZZA DORIA, 84012 ANGRI SA

km parz direzione localita Ulteriori indicazioni km tot
0 PARTEVZA E RISTORO EIS—TE? ANGRI (SA) (PIAZZA DORIA 0
1,0 = A destra in Via Fontane 1,0
2,0 4 Continua su Piazza Madonna dei Bagni 3,0
1,8 * A sinistra in Piazza Giuseppe Garibaldi 4,8
1,3 ] Continua in Via Armando Diaz 6,1
0,2 ® A sinistra in Via Giovanni XXXIII 6,3
1,1 = A destra in SR ex 5518 7,4
0,6 * Continua su SR ex SS18 8,0
1,0 * A sinistra in Via Bartolo Longo 9,0
3,7 - A sinistra in SP Via Napoli 12,7
0,1 = A destra in Traversa Varo 12,8
3,8 = A destra in Piazza Principe Umberto 16,6
3,6 + Continua in Strada Statale Sorrentina Panoramica 20,2
4,9 = A destra in Strada Statale Sorrentina 25,1
54 4 Continua in Corso Italia 30,5
1,4 + Continua in Corso Italia 31,9
0,3 > A destra in Via Aniello Balsamo 32,2
1,3 = A destra in Via Cocumella 33,5
0,3 = A destra in Via Bernardino Rota 33,8
1,0 @ A sinistra in Via Correale 34,8
0,5 = A destra in Corso ltalia 35,3
0,8 L) Continua in $5145 36,1
12,0 & A sinistra in Via Capo d'Arco 48.1
3.4 E?STT(?&]OLLO M s7op) Massa Lubrense (NA) |Ciclo Officina Ruota Libera 51,5
4.4 > A destra in Via Reola 52,5
0,7 > A destra in Via Nastro Verde 53,2
0,1 * Asinistra in Via Nastro Azzurro 53,3
6,1 = A Destra direzione Positano (Sa) 59,4
43,6 E?S]T(?lfgw A2k @ TRAMONTI BAR LA CUCCUMELLA - Via Chiunzi, 1 103,0
10,8 " A destra in Corso Vittorio Emanuele 113,8
09 | ARRivom &> | ANGRI(sA) [V':ADEPRINCIP 114,7

Corso Vittorio Emanuele, 75

Emergenze 118 - INFO Contatti: 338 246 95 30 — RUSSO MARIANO.
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